JenHunuyeHko Jlapuca BukrtoposHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue

oueHKe OLLeHKMH

32/2024 000 "UeHTp npoq)eccmlcl)Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

34/2024 000 "UeHTp npoqoeccm?Haanom
OLIeHKM 1 KOHCaNITUHra

35/2024 000 "UeHTp npod)eccml(l)Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

372024 000 "UeHTp npocbeccm?Haanom
OLIeHKUN N KOHCaNITUHra

39/2024 000 "UeHTp npO(beccml(‘)Haanom
OLLeHKM N KOHCaNTUHra

41/2024 000 "UeHTp npoq)eccm?Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

4212024 000 "UeHTp npocbeccml(l)Haanom
OLLEHKM N KOHCaNTUHra

46/2024 000 "UeHTp npoqaeccm?Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

4712024 000 "UeHTp npoqoeccml(l)Haanom
OLLEHKM N KOHCaNITUHra

49/2024 000 "UeHTp npocbeccm?Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

50/2024 000 "UeHTp npod)eccm:)Haanom
OLLEHKMN N KOHCaNTUHra

53/2024 000 "UeHTp npoq)eccm?Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra
000 "UeHTp npoteccrmoHabHON

26-01/2024 OLIeHKMN N KOHCaNTuHra"

27-01/2024 000 "UeHTp npod)eccmlcl)Haanom
OLIeHKUN 1 KOHCaNITUHra

28-01/2024 000 "UeHTp npoq)eccmlcl)Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

56/2024 000 "UeHTp npoqoeccm?Haanom
OLIeHKMN 1 KOHCaNITUHra

60/2024 000 "UeHTp npod)eccml(l)Haanom
OLIeHKM N KOHCaNTUHra

61/2024 000 "UeHTp npocbeccm?Haanom
OLIeHKUN N KOHCaNTUHra

62/2024 000 "UeHTp npoteccrmoHaibHON

OLIeHKM 1 KOHCaNnTuHra"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

07.05.2024

29.05.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

04.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

CBepeHun

[HeliHnyeHKo Jlapuca BukToposHa

010496
23.11.2020
Bupn
O61bEeKT oueHKHn onpepenaemMon
CTOMMOCTH
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
cpencTso
Coopy>xeHune pbIHOYHasA
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpencTBo
BVXXUM
A o€ pbIHOYHasA
MMYLLECTBO
Hexunoe pbIHOYHasA
nometleHne
Hexwun
e o€ pbIHOYHaA
nometleHne
Hexunoe pbIHOYHas
nometleHne
Coopy>xeHune pbIHOYHaA
TpaHCcnopTHoe PLIHOYHAS
CpeacTBo
Coopy>xeHune pbIHOYHaA
100% ponn OO0 pbIHOYHas
Coopy>xeHune pbIHOYHaA
Hexunoe bIHOYHaA
nometleHune P
Hexwunoe
pbIHOYHasA
nometleHune
Hexunoe pbIHOYHaA
nometleHune
Hexunoe
pbIHOYHasA
nometleHne
Hexunoe pbIHOYHas
rnometleHne
Hexwun
e o€ pbIHOYHasA
nometleHune
TpaHcnopTHoe PbIHOYHAS
CpeacTBo

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



63/2024

64/2024

65/2024

662024

67/2024

68/2024

000 "LeHTp npoteccroHasbHON
OLEHKMN N KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp npodeccroHanbHON
OLEHKM N KOHCanTuHra"

000 "LeHTp npoteccroHabHON
OLEHKMN N KOHCaNTUHra"

00O "UeHTp npodeccroHanbHON
OLEHKM N KOHCaNTuHra"

00O "UeHTp npodeccrmoHanbHON
OLEHKMN N KOHCANTUHra"

00O "UeHTp npodeccroHanbHOn
OLEHKM N KOHCaNTUHra"

25.06.2024

28.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

30.06.2024

30.06.2024

Hexwunoe
nomelleHmne

MpounssoacTBEeHHOE
34aHue

Hexwunoe
nometlleHne

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMIJIeKC

Hexxwunoe
nomelleHne

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Дейниченко Лариса Викторовна

