

Дейниченко Лариса Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дейниченко Лариса Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010496			
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	09.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
34/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	10.04.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
35/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	22.04.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
39/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	25.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
41/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	27.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
42/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	02.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	14.05.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
47/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	14.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
49/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	17.05.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
50/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	07.05.2024	100% доли ООО	рыночная	Оценка бизнеса
53/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.05.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
26-01/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	01.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27-01/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	01.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28-01/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	01.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
56/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	04.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
60/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	14.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
62/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

63/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	25.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
64/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	28.06.2024	Производственное здание	рыночная	Оценка недвижимости
65/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	24.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
66/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	28.06.2024	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
67/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	30.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
68/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	30.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества